
Planning Rentrée 2025 Claix

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

Claix Claix Claix Claix Claix Claix

Sur Sur
réservations réservations

Cours Cours
particuliers particuliers

ou ou
événements événements

Sur
réservations

Cours
particuliers

ou Sur
événements réservations Sur 

Cours réservations
particuliers

ou ou
événements événements

19h

20h

19h15-20h15

 Pole Ninja

Tous Niveaux 

18h30-19h30 

Pole Exotic

Tous niveaux

18h
18h15-19h15

Pole 

Tous Niveaux

19h30-20h30

Pole

Tous Niveaux

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

12h30-13h30 

Pole Tous Niveaux

17h

9h

14h

10h

11h

12h

13h

17h30-18h15

 Pole Initiation

18h30-19h30

Pole

Tous Niveaux 19h

18h

10h30-11h30 

Pole Tous Niveaux

17h

15h

16h

11h30 -12H00

Souplesse

12h30-13h30 

Pole Tous Niveaux

18h00-19h00

Pole

Tous Niveaux

20h

19h30-20h30

Pole Exotic

Tous Niveaux

18h00-19h00

Pole Teen 

13-16 ans

17h30 -18H00

Souplesse

17h00-18h00

Pole Kids

8-12 ans


