

Planning Rentrée 2025 Claix



	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	
	Claix	Claix	Claix	Claix	Claix	Claix	
9h							9h
10h							10h
11h							11h
12h		Sur réservations Cours particuliers ou événements	Sur réservations Cours particuliers ou événements				12h
13h	12h30-13h30 Pole Tous Niveaux Sur réservations			12h30-13h30 Pole Tous Niveaux			13h
14h	Cours particuliers ou événements						14h
15h				Sur réservations Cours particuliers ou événements		Sur réservations ou événements	15h
16h							16h
17h	17h30-18h15 Pole Initiation		17h30-18h00 Souplesse		17h00-18h00 Pole Kids 8-12 ans		17h
18h	18h15-19h15 Pole Tous Niveaux		18h00-19h00 Pole Tous Niveaux		18h00-19h00 Pole Teen 13-16 ans		18h
19h	19h15-20h15 Pole Ninja Tous Niveaux		18h30-19h30 Pole Exotic Tous niveaux		18h30-19h30 Pole Tous Niveaux		19h
20h			19h30-20h30 Pole Tous Niveaux		19h30-20h30 Pole Exotic Tous Niveaux		20h